לפני: כבוד השופט ח' כבוב

המבקשת: שרונה אליסיאן

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי
בירושלים (כבוד השופט י' מינטקביץ) בעמ"י
14.04.2024 31991-04-24

בשם המבקשת: עו"ד ארז בר-צבי

החלטה

1. לפניי בקשה למתן רשות לערור לפי סעיף 53(א1)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד השופט י' מינטקביץ) מיום 14.04.2024 בעמ"י 31991-04-24. בהחלטה האמורה התקבל ערר המשיבה על החלטת בית משפט השלום בירושלים (כבוד השופט צ' סהראי) מאותו היום במ"י 22192-04-24.
2.